

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|------|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 15A (12A) | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16A | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17A (16A) | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18A (16A) | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Концертмейстер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | доп. | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 26.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Заместитель директора
 (должность)



 (подпись)

 Семенова Л.А.
 (Ф.И.О.)

 05.09.24
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Педагог дополнительного образования (председатель профкома)
 (должность)


 (подпись)

 Киркорова В.В.
 (Ф.И.О.)

 05.09.24
 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)


 (подпись)

 Зыкова Г.А.
 (Ф.И.О.)

 05.09.24
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3388
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

 Молоткова Н.Г.
 (Ф.И.О.)

 26.07.2024
 (дата)